**U**eruo loco p̄fuit clare-  
uallensi cenobio bñs cū  
om̄i reuerencia notanda sus-  
trardus cui<sup>9</sup> sup<sup>9</sup> fecim<sup>9</sup> me-  
cōne. quo ad regnū cyprien-  
sis ecclie. sicut supiora decla-  
rant assūpto: dñs gausfridus  
quod quondā notari<sup>9</sup> sc̄i p̄is  
ur̄i bñardi plūmūq; ab eo di-  
lectus. q̄ etia tres ultimos li-  
bros uite ip̄ius melliflūo ser-  
uone desēpsit: quarta īstitu-  
tione pastō et abbas clareual-  
lis subrogat<sup>9</sup> ē. **D**uo post ali-  
quātos aīos cedente: uenēabi-  
lis ponc<sup>9</sup> grandis silue abbas  
mēto religionis et prudēcie

ij.

sue. communi abbati et fratri  
 clareuallensi electione ad huius  
 officii dignitate sublimatus est.  
 Iste seruus dei dum adhuc cet  
 monachus in domo grandis sil  
 ue que est una de filiabus  
 clareuallis. in partibus tholosanis:  
 in qua etiam consistunt multos prelati  
 et magni ueriti viros ab inicio  
 fuisse: studebat omnibus modis  
 mundum sibi. seque ipsum crucifi  
 gere mundo: uicia carnis et cor  
 dis reserare: uotis et sacri desi  
 derii suspiriis ad celestem pa  
 triam anhelaere: seniores quos  
 spiritales et religione conspicuos  
 esse nouerat amicitias et fami  
 liaritates amice expetere: quati  
 us ipse exemplis et exhortationibus  
 roboratum. renouaret: in spiritu men  
 tis sue de die in diem: cotidianis  
 proficiens incrementis: ad ueram philo  
 sophie scientiam ascendere. In re  
 teros uero specialiter adhesit: quod  
 nouitiorum magister erat in eadem domo  
 uir eximie sanctitatis: et in omni  
 uirtutum puritate fundatus. Hic  
 ergo uelud ementis labor se  
 nex. cepit de requie felicitatis  
 eterne cogitare: uniuersa que  
 mundi et carnis sunt fastidire:  
 ad christum deum beatissimam patriam to  
 tius medullis cordis suspirare:  
 feruentissimum huius desiderium  
 dissolui et cum christo esse: hoc enim  
 multo melius. Ipse quoque in hoc  
 spiritualis desiderii agone constituto.  
 et dicente cotidie in orationibus  
 suis. quam ueniam et apparebo ante  
 faciem dei: superuenit sanctissimus  
 dies cene domini: in quo solebant  
 sicut moris est conuentus ad men  
 sam dominicam accedere uiuificis pas  
 cramentis participare debebat.

Quis ut istudet hora diuini sacrificii:  
 et fratres ad participandam sa  
 cramentum communionis ordine suo  
 ad altare accederent: ipse uero in  
 ceteros accessit diuinitu inuicem  
 princeps sui gestiens. Insuper igitur  
 sacri communionis cum adhuc ean  
 dem eucharistia salutare se tenet:  
 per inenarrabili dulcedine diuine  
 dulcedinis liquefacta est anima eius in ipso:  
 et per inopia sacri desiderii ad  
 mouens gutturi suo digitum.  
 petiuit anime sue ut moreretur: huius  
 inodi ordine fundens ad dominum.  
 Dicit ihesu christe fili dei uini salua  
 toris gravis humani que habet purissimam  
 et inorentissimam carnem. quam  
 indignus summe presumpsit. ex inma  
 culata et inemeritate matris uirginis  
 uirginis. pro nobis peccatoribus sumere  
 dignatus es: si tamen non displicet ista  
 petitio qualiscumque serui tui:  
 pro et supplico pietatis tue  
 clemencie: quatinus pro meatu  
 guttulis huius pro quod inuit ab in  
 celestem. panem uite eterne et hinc de  
 beo: tremi panem seu quatinus  
 aliam ~~et~~ terrenam substantiam de  
 cetero nullo modo transire permittas.  
 Hec dicens: hostia salutis quam  
 ore tenebat cum summa alacritate  
 et deuotione ad interiora potius  
 anime quam corporis fuerit. Continuo itaque  
 itaque si dominus ruerit ei. fiat et sicut  
 petisti: eadem hora et eodem in loco  
 bibi cepit corpus repente defici  
 tum: et die tertia hoc est sabbato  
 sancto pasche obdormiuit in domino:  
 uultu illo quem tantis suspiriis  
 et uotis sacris que sperat eternaliter  
 faciendum: in que desiderat ange  
 li prospicere. Huius uir qui sic imple  
 uit desiderium suum: felix uero qui  
 tam celere sue petitionis consequi  
 meruit effectum. ~~Pro~~ pro